
 
 

〒107-0062 

東京都中央区日本橋本町４－６－１０ 

サトービル６階 

TEL 03-5204-0440  

 

 

日本動物用医薬品協会は、関係行政指導機関及び会員所社他のご指導とご支援により、

平成 25年 4月 1日から、公益社団法人に移行し、新たな活動のスタートをすることとなりまし

た。  

 

私ども協会は、動物に使用する医薬品、医薬部外品及び医療機器（以下「動物用医 薬

品等」という。）の開発、改良及びその普及並びに動物用医薬品等に関する調査研究の成

果の活用を図ることにより、動物の衛生の向上を推進し、人と動物の共生の増進を通じて公

衆衛生の向上に寄与することを目指しております。 

 

公益法人として果たすべき責務は重たいものと自覚して、私ども協会がますます発展して

動物衛生及び公衆衛生に的確に寄与できる組織となりますよう、関係する皆様方の格別な

ご支援またご鞭撻を賜りますようお願いを申し上げます。 

 

平成 25年 4月  

   公益社団法人 日本動物用医薬品協会  

       理事長  福井 邦顕 


